РЕШЕНИЕ

от  11 апреля 2011 года №  28

Республика Коми, г. Воркута

 Принято Советом

 МО ГО «Воркута»

11 апреля 2011 года

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

городского округа  «Воркута» от 11декабря 2009 года № 425 «Об утверждении

положения об организации обслуживания населения транспортом общего

пользования в границах муниципального образования городского округа

«Воркута»

Руководствуясь пунктом 7 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и в соответствии с решением Арбитражного суда

Республики Коми от 29 октября 2010 года № 29-5333/2010, Совет муниципального

образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в Положение об организации обслуживания населения

транспортом общего пользования в границах муниципального образования

городского округа «Воркута», утвержденное решением Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» от 11 декабря 2009 года № 425

следующее изменение - подпункт «ж» подпункта 6 пункта 4.3 Положения изложить

в следующей редакции:

«ж) свидетельства о государственной регистрации перевозчика в качестве

юридического лица или индивидуального предпринимателя».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа                                                                           В.Л. Будовский

“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”